
Uchwała Nr XVI/45/04
Rady Gminy Krzyżanowice 

 
z dnia 30.06.2004 r.

 
w sprawie: ustalenia opłat za szyldy i reklamy umieszczane na obiektach i terenach             

komunalnych.

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

( j.t. Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art.4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej ( Dz.U. z 1997 r. nr 9, poz.43 z póź. zm. )

 
Rady Gminy Krzyżanowice

uchwala, co następuje:

 
§ 1.

Stawka miesięczna za umieszczanie reklam i szyldów na obiektach i terenach komunalnych wynosi:

1. tablice i szyldy na obiektach                                        za m2 – 5,00 zł. 

2. malowidło ścienne (mapa, reklama)                            za m2 – 2,00 zł. 

3. reklama neonowa – ścienna                                        za m2 – 4,00 zł. 

4. reklama wolnostojąca                                                  za m2 – 8,00 zł. 
Opłaty są aktualizowane do 10 lutego następnego roku o wskaźnik inflacji za rok poprzedni.

 
§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


